



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลแฉ่งงาม
เรื่อง ประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง

ด้วย พระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. ๒๕๕๒ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ มาตรา ๑๐๓/๗ ได้บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐ ต้องดำเนินการจัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ๗ ประเภท ไม่ว่าจะการจัดซื้อจัดจ้าง ของหน่วยงานของรัฐดังกล่าวจะเป็นการจัดซื้อจัดจ้างด้วยเงินงบประมาณ เงินกู้ เงินช่วยเหลือ เงินรายได้ หรือเงินอื่นใดของหน่วยงานของรัฐก็ตาม เพื่อให้ประชาชนสามารถตรวจสอบได้

องค์การบริหารส่วนตำบลแฉ่งงาม จะดำเนินการประกวดราคาจ้างโครงการปรับปรุงและพัฒนา สระหลวง หมู่ที่ ๘ ปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า ๖๑,๙๙๐ ลูกบาศก์เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลแฉ่งงาม อำเภอหนองหญ้าไซ จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางที่ใช้ ประกวดราคาจ้างในครั้งนี้ เป็นเงิน ๒,๖๙๖,๐๑๕.๐๕ บาท (สองล้านหกแสนเก้าหมื่นหกพันสิบห้าบาทห้าสตางค์) และรายละเอียดการคำนวณราคากลางปรากฏตามเอกสารที่มาท้ายประกาศฉบับนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วไป

ประกาศ ณ วันที่ ๒๒ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๓

(นายอำนาจ แต่งโสภ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแฉ่งงาม

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณค่าจ้างก่อสร้างปรับปรุงและพัฒนาชลประทาน หมู่ที่ ๘ ปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า ๖๑,๙๕๐ ลูกบาศก์เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลแจ้ห่ม อำเภอหนองหญ้าไซ จังหวัดสุพรรณบุรี
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงและพัฒนาชลประทาน หมู่ที่ ๘

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแจ้ห่ม / องค์การบริหารส่วนตำบลแจ้ห่ม

ครั้งที่ 1 ลำดับที่	ครั้งที่ 2 รายการ	ครั้งที่ 3 ปริมาณ	ครั้งที่ 4 หน่วย	ครั้งที่ 5 ค่าจ้างต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ครั้งที่ 6 ค่าจ้างต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ครั้งที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานถมป่า								
1.1	[1.1]งานถมถากถาง	21,280.000	ตร.ม.	1.17	24,897.60	1.3375	1.56	33,300.54	
2	งานขุดลอก								
2.1	[4.1]งานขุดลอกด้วยรถขุด	61,990.000	ลบ.ม.	24.45	1,515,655.50	1.3375	32.70	2,027,189.23	
3	งานขนย้ายดิน	61,990.000	ลบ.ม.	5.91	366,360.90	1.3375	7.90	490,007.70	
4	งานท่อทั่วไป								
4.1	งานท่อน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดเส้นผ่า นศูนย์กลาง 0.80 ม. จุดที่ 1	20.000	ท่อน	1,554.26	31,085.20	1.3375	2,078.82	41,576.45	
4.2	งานท่อน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดเส้นผ่า นศูนย์กลาง 0.80 ม. จุดที่ 2	20.000	ท่อน	1,554.26	31,085.20	1.3375	2,078.82	41,576.45	
4.3	งานท่อน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.80 ม. จุดที่ 3	30.000	ท่อน	1,554.26	46,627.80	1.3375	2,078.82	62,364.68	
รวมค่าจ้างต้นทุนทั้งสิ้น					2,015,712.20				
รวมราคากลางทั้งสิ้น								2,696,015.05	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างปรับปรุงและพัฒนาสะพาน หมู่ที่ ๘ ปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า ๖๑,๙๕๐ ลูกบาศก์เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลแจรง อำเภอหนองหญ้าไซ จังหวัดสุพรรณบุรี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงและพัฒนาสะพาน หมู่ที่ ๘

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแจรง / องค์การบริหารส่วนตำบลแจรง

ราคากลาง (.....: สองล้านหกแสนเก้าหมื่นหกพันสี่บาทห้าสตางค์)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงและพัฒนาสระหลวง หมู่ที่ ๘ ปริมณฑลดินขุดไม่น้อยกว่า ๖๑.๙๙๕๐ ลูกบาศก์เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลแจรงาม อำเภอหนองหญ้าไซ จังหวัดสุพรรณบุรี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงและพัฒนาสระหลวง หมู่ที่ ๘

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแจรงาม / องค์การบริหารส่วนตำบลแจรงาม


(นันทาทองสุก)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(สำเนา แก้วเรือง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(วสันต์ อินทร์สว่าง)

กรรมการกำหนดราคากลาง